

## **TripleNine Holding Asia ApS**

Trafikhavnskaj 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35039929

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Lund Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TripleNine Holding Asia ApS  
Trafikhavnskaj 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35039929

Stiftet: 08.02.2013

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Poul Lund Mikkelsen, formand  
Peter Jensen  
Jes Bjerregaard

### Direktion

Peter Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor fiskeindustri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 116 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 36 t.kr. pr. 31.12.2016 og selskabskapitalen er dermed tabt, og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Bestyrelsen i TripleNine A/S vil primo 2017 forholde sig til en kapitaloverførsel fra TripleNine A/S til TripleNine Holding Asia ApS for at sikre den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(204.570)</b>	<b>(802.046)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.679.048)
Andre finansielle indtægter	1	57.327	292
Andre finansielle omkostninger	2	(998)	(152.247)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(148.241)</b>	<b>(2.633.049)</b>
Skat af årets resultat	3	32.610	224.190
<b>Årets resultat</b>		<b>(115.631)</b>	<b>(2.408.859)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(115.631)	(2.408.859)
		<b>(115.631)</b>	<b>(2.408.859)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.861.201	380.654
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.610	224.190
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.898.811</b>	<b>604.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.501</b>	<b>81.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.979.312</b>	<b>686.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.979.312</b>	<b>686.066</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(115.631)	(2.408.859)
<b>Egenkapital</b>		<b>(35.631)</b>	<b>(2.328.859)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	5	2.999.828	2.999.828
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.999.828</b>	<b>2.999.828</b>
Bankgæld		115	97
Anden gæld	6	15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.115</b>	<b>15.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.115</b>	<b>15.097</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.979.312</b>	<b>686.066</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(2.408.859)	(2.328.859)
Koncerntilskud o.l.	0	2.408.859	2.408.859
Årets resultat	0	(115.631)	(115.631)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(115.631)</b>	<b>(35.631)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.247	0
Valutakursreguleringer	80	292
	<b>57.327</b>	<b>292</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	146.303
Renteomkostninger i øvrigt	18	97
Øvrige finansielle omkostninger	980	5.847
	<b>998</b>	<b>152.247</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(32.610)	(224.190)
	<b>(32.610)</b>	<b>(224.190)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		16.627.966
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>16.627.966</b>
Nedskrivninger primo		(16.627.966)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(16.627.966)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TripleNine Marine B. Ltd	Kina	Ltd.	100,0

### 5. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til nedlukningsomkostninger i daterselskabet.

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	15.000	15.000
	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
TripleNine Group A/S, CVR-nr. 35476601
